
Sobotní vyjížďka 10.1 v okolí Kralup
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5859&fid=14

Sobotní vyjížďka 10.1 v okolí Kralup

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5859&fid=14

Autor
Doyl

Publikováno: 09.01.2015 17:21:36

Zdravím  (y)  ..sobotní počasí má být na 13st, tak proč nevytáhnout kolku. Zatím jsme tři, ale kdo je z
okolí a má chuť provětrat kolku, ať se přidá. Cesta stejná co jsme jeli s Jirkou na Nov.vyj.. Máme sraz
cca v 9.00 benz. Shell  :-DD  
vorlik 10.01.2015 08:18:13

Užijte si to. Já jsem bohužel v práci.
AlexandraSt 29.05.2025 08:42:53

Koloběžka v říjnu? Fakt to má smysl? Jo! Minulý týden jsem takhle vyrazil a s dobrou
bundou a rukavicema to byla paráda. Akorát ty podzimní barvy byly úžasné. Remember
pacman 30th anniversary
lepimiw113 09.06.2025 13:18:45

Před týdnem mi kamarád poslal odkaz s tím, že „konečně něco, co není přeplácané a
kde fakt něco padne.“ Bydlím v Brně, takže jsme se sešli u kávy a on mi to celé ukázal.
Po návratu domů jsem to zkusil taky. Nejvíc mě oslovila ta hra, kde se multiplikátor
zvyšoval každým otočením. Trefil jsem štěstí a během chvilky měl na účtu trojnásobek
vkladu. Je fajn vědět, že oficiální stránky spinmama nejsou jen sliby, ale něco fakt
fungujícího.

Stránka 1/1
10.06.2025 03:59:46

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5859&fid=14
https://pacman30thanniversary.io
https://spin-mama.cz

